
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipaltty of Prishtina

N€ mbdshtetje t€ it 52, paragrah 52J i Ligjit rw. 03/L - 040, p€r vetdqeverisje lokale, ("Gazeta
zyrtarc e sd Kosov€s", nr. 28/15, qershor 2008), nenit 45, paragrafi 45.2 i Statutit te
Komun€s s€ 01 nr. 110 - 39'1,, rc dt. ?5.2.2010 dhe t€ nenit 4, pika 4.3 e Rregullores p€r
procedurdn e pdrb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t€ pdrhershme n€ Komundn e

Prishtinds, i Komitetit p€r Politik€ dhe Financa t€ Komun€s s€ Prishtin€s,

mbledhjen e dyte

t h E r r e t

Komitetit p€r Politik€ dhe Financa, e cila do tE mbahet m€ 21M.2m8 dhe do t€
filloje n€ or€n
Mbledhja do t€ t n€ sa116n nr.37 (kati II) t€ Komun€s s€ Prishtinds.
P€r mbledhje k€te

REND TE NTTfiS:

it t€ procesverbalit t€ mbledhies s€ par€ t€ Komitetit p€r
Politik€ Financa;

2. Miratimi i financiar t€ tremujorit t€ par€ (TML) t€ vitit 2018;
3. Propozi
4.Propozi

p€r miratimin e Planit tE veprimit p€r transparenc€;

imi p€r inicimin e binjak€zimit t€ kryeqytetit t€ Kosov€s me
e "Des Moines" IOWA-s€;
ndimi p€r themelimin e K€shillit Komunal p€r Siguri n€ Bashk€si

(KKSB);
p€r themelimin e komiteteve t€ tiera t€ Kuvendit te Komun€s

s€ Prishtin
ndimi p€r miratimin e Planit vjetor t€ pun€s s€ Kuvendit t€ Komun€s

p€r vitin
8. ndimi p€r shitjen e pron€s s€ luajtshme t€ Komun€s;
9. Te

KOMUNES SE PRISHTI ESI I KOMITETIT

m6, 11.04.2018 Agim Kuleta

teni qd tii merrni pjesd nd
e Kuaendit, nd tel. kontaktues:

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna. org

1. Miratimi i

5.

KUVENDI


